２０○○年○○月○○日
相愛大学人間発達学部長　様

　○○府立○○高等学校長
○　○　○　○　印
（各機関の代表者）

出前授業事業による講師の派遣について（依頼）
[bookmark: _GoBack]

このたび本校では、下記のとおり授業を実施することにしました。
ついては、出前授業事業による講師として○○○○氏を派遣くださるようお願いします。

記

１　日　　時　　　　２０○○年○○月○○日（○）　○時○分～○時○分

２　場　　所　　　　〒　住所
　　　　　　　　　　○○高等学校　○○教室

３　希望題目　　　　番号：○○
　　　　　　　　　　題目：○○○○○○○○

４　内　　容　　　　○○○○○○に関する授業
　　　　　　　　　　対象：生徒○○名（○学年）、保護者○○名（予定）

５　担当者等　　　　本派遣依頼に関する問い合わせ先
　　　　　　　　　　○○高等学校教諭　○○○○
　　　　　　　　　　電話

６　その他要望　　　あればお書きください。